
Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. KÚ-03645/2017-760-2020 

Rámcová smlouva 

Smluvní strany 

Zhotovitel: 	 Renot s.r.o. 
B. Němcové 1051 
588 13 Polná 
iČ: 25317954 
DIČ: CZ25317954 
zastoupený Martinem Jeklem, jednatelem 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Jihlava, č. ú.: - 	 . 

Renot s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 25018 ze dne 19. listopadu 1996 

dále jen „zhotovitel" 

Objednatel: 	 Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu 
jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 
Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava 
IČO : 71185208 

Bankovní spojení: ČNB Brno-město 
uso uciu. 	 -. 

dále jen „objednatel" 

uzavírají na základě výběrového řízení zadaném v elektronickém nástroji NEN, Č. N006/17V00005823, 
v souladu s ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a na základě 
vzájemného konsensu tuto Rámcovou smlouvu. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I. Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby 
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
Účelem smlouvy je provádění renovace spotřebního materiálu (cartridge a tonerů) pro provoz 
tiskáren objednatele. 

Celkem 6 stran Stránka 1 



III. 	Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele renovaci jeho tonerů a cartridge do tiskáren 
specifikovaných v odst. 2. tohoto článku smlouvy (,‚dále jen dílo") a objednatel se zavazuje 
k zaplacení sjednané ceny díla za jeho provedení. 
Při předpokládaném množstevním rozsahu díla se smluvní strany dohodly na cenových 
podmínkách a to bez DPH, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.1 Součástí předmětu pinění je i doprava zboží do místa dodání uvedeného v článku V. smlouvy. 
2.2 Zhotovitel se zavazuje převzít použité prázdné tonery a cartridge, které jsou předmětem 
dodávek a na své náklady je zlikvidovat. 
2.3 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není piněním nemožným a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

IV. 	Cena díla 

Objednatel je povinen zaplatit za dílo cenu specifikovanou v či. III. odst. 2 této smlouvy, a to dle 
množství skutečně dodaného a odebraného v souladu s údaji uvedenými v dodacích listech, 
přejímacích protokolech a fakturách. 
Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 
Cena díla podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
spiněním jeho závazku z této smlouvy tj. cenu včetně dopravného, dokumentace a dalších 
souvisejících nákladů. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 
Cena za kus jednotlivých renovací uvedená v č. lil. Odst. 2 této smlouvy platí po celou dobu 
platnosti smlouvy. 

V. 	Místo dodání 

Místem dodání renovovaného spotřebního materiálu jsou pracoviště objednatele, dále pak také 
osoby odpovědné za oprávněnost odeslání objednávky resp. přejímku zboží dle přílohy č. 2 této 
smlouvy. 
Způsob objednávek byl sjednán elektronickou formou na adresu zhotovitele: 

Za zhotovitele je pověřen odpovědnou osobou: 

VI. 	Způsob dodání renovovaného materiálu 

Odběr zboží bude probíhat v termínu od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019 
Zboží je dodáno v okamžiku předání zboží objednateli. 
Dodací lhůta u všech položek uvedených ve smlouvě během 3 dnů od podání písemné 
objednávky dle bodu V. resp. vyzvednutí prázdných tonerů k renovaci. Objednatel netrvá na 
renovaci vlastních prázdných tiskových kazet a souhlasí s podmínkou, že zhotovitel dodá 
z vlastních zásob tyto renovované kazety v požadovaném množství objednatelem. Na základě 
výzvy objednatele zajistí zhotovitel odvoz prázdných tiskových kazet. Výzva pro svoz prázdných 

Celkem 6 stran Stránka 2 



tiskových kazet musí být podána elektronicky na adresu: objednavky@renot.cz  s přesnou 
specifikací adresy místa pro svoz prázdných nápiní. Prázdné nápině musí být připraveny 
v krabici. Pro zachování nejvyšší kvality výrobků je zhotovitel ve výjimečných případech 
oprávněn prodloužit dodací lhůtu, přičemž je povinen o této skutečnosti předem informovat 
objednatele. Doba takto prodloužené dodací lhůty nesmí překročit 5 pracovních dnů. 

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může objednatel odmítnout jeho převzetí, což řádně i 
s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

VII. jakost, záruka a vady zboží 

Zhotovitel je povinen provést dílo v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní strany 
se dohodly na I. jakosti díla. 
Smluvní strany se dohodly na záruční době pro renovace tiskových nápiní v trvání 36 měsíců. 
Tato záruční lhůta se vztahuje také na zařízení, ve kterém je kazeta instalována. Pokud by došlo 
k poškození zařízení v důsledku používání nápiní recyklovaných zhotovitelem, ten přebírá 
veškerou odpovědnost za náhradu této škody. 
Pokud je uplatnění reklamace vady díla v záruční době oprávněné, má objednatel právo na 
odstranění vad díla a dodání díla bezvadného včetně s tím souvisejících prací. Ode dne 
provedení a dodání náhradního díla počíná běžet nová záruční doba v délce 36 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu 
oprávněné reklamace vady díla, za kterou nese odpovědnost zhotovitel. Reklamované zboží 
musí být označeno bezpečnostním štítkem zhotovitele. 
Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (e-mailem) obsahujícím co nejpodrobnější 
specifikaci zjištěné vady předmětu pinění. 
Zhotovitel uhradí škodu, která vznikla objednateli vadným piněním, v piné výši. Zhotovitel 
rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 
Zhotovitel přebírá odpovědnost za škodu způsobenou na reprodukčním zařízení dodávkou 
vadných tonerů a cartridge, pokud objednatel předloží písemné vyjádření servisního střediska, 
které je akreditováno výrobcem pro servis daného zařízení a je smluvním servisním partnerem 
zhotovitele, že škoda způsobená na reprodukčním zařízení je škodou způsobenou vadným 
tonerem či cartridge, resp. jeho vadnou renovací. Zhotovitel toto bude akceptovat. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží s doklady o nabytí. 
Zhotovitel prohlašuje, že uvedené záruční podmínky se vztahují na každého dalšího vlastníka 
zboží renovovaného dle této smlouvy v piném rozsahu až do ukončení záruční doby. 
Zhotovitel se zavazuje u dodaného renovovaného materiálu zaručit počet kopií a kvalitu 
deklarovanou výrobcem tiskových a kopírovacích zařízení. 
Zhotovitel poskytne záruku na tonery do laserových zařízení, inkoustové kazety a kazety do 
jehličkových tiskáren po dobu jejich používání, nejdéle však 36 měsíců. 
V případě poškození tiskového nebo kopírovacího zařízení dodaným spotřebním materiálem 
zajistí bezplatně odborné odstranění závady zhotovitel. 
V případě, že tiskové nebo kopírovací zařízení bude autorizovaným servisem označeno jako 
neopravitelné nebo cena opravy bude převyšovat cenu zařízení nového, bude zhotovitelem 
dodáno nové shodné zařízení. V případě souhlasu odběratele je možno dodat zařízení jiné, 
srovnatelné kvality a kapacity. 
V případě reklamace renovovaného toneru nebo kazety, vymění zhotovitel vadný kus za funkční 
nebo vrátí částku, kterou odběratel zaplatil. 

Celkem 6 stran Stránka 3 



VIII. 	Platební podmínky 

1. 	Zálohy nejsou sjednávány. 
2. 	Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a 
veškeré náležitosti účetního dokladu v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, (dále jen faktura). 

3. Fakturaci bude zhotovitel provádět na základě potvrzených objednávek, dodacích listů, 
předávacích protokolů či jiných dokladů o nabytí. 

4. Lhůta splatnosti faktury bude činit 21 kalendářních dnů ode dne doručení zboží objednateli. 
Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci 
objednatele proti písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb 
(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.) 

5. 	Faktura musí krom výše uvedených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

číslo a datum vystavení faktury, číslo smlouvy nebo objednávky, předmět pinění a 
jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené 
smlouvy) 
označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno 
číslo a datum dodacího listu podepsaného zhotovitelem a potvrzeného objednatelem 
lhůta splatnosti faktury 
název, sídlo, IČ, DIČ objednatele a zhotovitele 

6. 	Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Lhůta splatnosti běží ode dne doručení vyhotovené 
faktury. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v č. I. Smlouvy. 

8. 	Povinnost zaplatit cenu za zboží je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

IX. 	Náhradní pinění 

Zhotovitel poskytne objednateli prostřednictvím firmy 

I .SDZP družstvo, Riegrova 909/5, 405 02 Děčín, lČ: 25476092, DIČ: CZ25476092 
emaiI:-'_- 	 ; kontaktní osoba: ii- 
služby formou náhradního pinění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, 
dopiněného vyhláškou č. 518/2004 Sb., kterou se zákon provádí, v platném znění. 

Při uplatněním náhradního pinění je cena za služby stejná, jako cena bez uplatnění náhradního 
pinění. 
Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého pinění od 
objednatele údaje o poskytnutém náhradním pinění vložit do evidence vedené MPSV podle 84 
zákona o zaměstnanosti. Informaci o zveřejnění poskytnutého náhradního pinění obdrží 
objednatel na emailovou adresu ______________________. 

Tuto emailovou adresu zadá 
zhotovitel do evidence vedené MPSV. 

Celkem 6 stran 	 Stránka 4 



Pokud dodavatel údaje o poskytnutém pinění nevloží ve stanovené lhůtě 30 kalendářních dnů do 
evidence vedené MPSV, je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu formou slevy ve výši 10 % 
ze zaplaceného a nezveřejněného pinění. Sleva za nevložení do evidence bude odběrateli 
poskytnuta po uplynutí stanovené lhůty 30 dnů v následující faktuře za nákup zboží nebo 
poskytnuté služby. 

X. 	Sankční ujednání 

Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny díla sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý byťjen započatý den prodlení. 
Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky za každý byťjen započatý 
den prodlení až do dne, kdy tyto vady budou odstraněny. 
Smluvní pokuty se započítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 
Smluvní pokuty není objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele a zhotovitel 
proti pohledávce objednatele. 

Xl. 	Trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019. 
Smlouvu je možno ukončit: 

písemnou dohodou smluvních stran 
jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, s tím, že podstatným porušením se rozumí zejména: 

- 	nedodáním díla v době pinění dle či. IV smlouvy 
- 	pokud má dílo vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které 

si objednatel vymínil nebo o kterých jej zhotovitel ujistil 
- 	nedodržením smluvních ujednání o záruce na jakost 
- 	neuhrazením ceny díla objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 14 dnů od 
doručení první výzvy. 

výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

Xli. 	Závěrečná ujednání 

Změnit nebo dopinit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupce 
smluvních stran. 
Vady díla, které činí zařízení neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti, které si objednatel 
vymínil nebo o kterých ho zhotovitel ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a 
objednatel může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit. 
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí straně. 

Celkem 6 stran Stránka 5 



Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat veškeré smluvní položky pouze 
od zhotovitele, který je těmito dodávkami vázán za podmínek sjednaných v této smlouvě. 
Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým, které bude platné a účinné a bude co možná nejlépe odpovídat vůli stran vyjádřené 
v původním ustanovení. 
Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel také jedno vyhotovení. 
Tuto smlouvu po jejím podpisu objednatel zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a znečitelněny budou i pasáže smlouvy 
označené prodávajícím jako obchodní tajemství. 
Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Polné dne: 	4'- 4'. 	I7 	 V Jihlavě dne: 
-1-11-2011 

iviai LII I .JF\I 

jednatel společnosti  

Katastrmnj 
pro VysoČinu 

se sídlem v Jihlavě 

Za objednatele 
Ing. Miloslav Kaválek 

ředitel KÚ 

Přílohy: 
Příloha Č. 1 Cenová nabídka zhotovitele z elektronického nástroje NEN 
Příloha Č. 2 Seznam pracovišť objednatele, včetně kontaktních osob 

Celkem 6 stran Stránka 6 



Příloha č. I 	Seznam tiskáren a typy tonerů 

Dodavatel: Renotsj.o. ‚ IČ: 25317954 

‚ 	 ‚ 

Nazev zarizeni 
Počet 
stran 

Pozn. Typ napine 
Počet 

ks 

Cena 
v Kč za I 
ks bez 
DPH 

Cena v Kč 
za počet 
ks bez 
DPH 

HP LaserJet 2420DN 12000str. Q6511X 5 580 2900 

HP LaserJet 1020 2500 str. Q2612A 25 398 9 950 

HP U P2015 dn 
________ 

Q7553X 5 680 3400 

HP U P1005 HPCB435A 30 480 14400 

HP 1300 2500str. Q2613A I 530 530 

HP 1200 2500str. C7115A 5 453 2265 

HP 5000/5100 10000 str. 4129X 2 890 1780 

HP 2100 5000 str. 
- 

C4096A 2 550 1100 

HP 2200 5000 str. C4096A 2 550 1100 

HP 2300 6 000 str. 
- 

Q2610A s Chipem! 5 690 3 450 

HPLJP2055d 
________ - 

CE5O5A 10 530 5300 

HP U Pro P1102 
_______ - 

CE285A 60 398 23880 

HP U 1566 
_______ - 

CE278A 15 410 6150 

HP U CP1525N 
_________ - 

CE32OA I 530 530 

HP U CP1525N 
_________ - 

CE32IA I 530 530 

HP U CP1525N 
_________ - 

CE322A I 530 530 

HP U CP1525N 
_________ - 

CE323A I 530 530 

HP U Pro M12a 
_________ - 

CF279A 40 540 21 600 

HP U Pro M203dn CF23OX 10 I 580 15800 

tiskárna Canon 
_________ - 

CRG 719H 5 680 3 400 

BrotherHL-5440D 
________ - 

TN-3380 5 814 4070 

Brother HL-5450DN 
_________ - 

TN-3380 10 814 8 140 

Brother HLL-8250CDN 
_________ - 

TN-326 black 10 810 8 100 

BrotherHLL-8250CDN 
________ - 

TN-326C 5 810 4050 

BrotherHLL-8250CDN 
________ 

TN-326M 5 810 4050 

BrotherHLL.8250CDN 
________ - 

TN-326Y 5 810 4050 

Brotherm HL-L5000DYJI 
_________ - 

TN-3480 5 740 3 700 

Brotherm HL-L5100DN TN-3480 5 740 3 700 

Brotherm OKlC822dn 
_________ - 

K/44844616 3 I 480 4440 

Brotherm OKIC822dn 
_________ - 

C/44844615 3 I 480 4 440 

Brotherm OKIC822dn M/44844614 3 1480 4440 

Brotherm OKIC822dn 
________ - 

Y/44844613 3 1480 4440 

Cena celkem bez DPH - hodnotící kritérium 
176 745 


		2017-11-24T13:05:26+0100
	Unknown signer e47fd511c562bde415fbbe68da73cab1114d5461




